
Verolanuova 01 05 21 65 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 111 RIGANTI P. 13:02.862
Tempo gara

1 1:50.602 16:18:43.070

2 1:49.171 16:20:32.241

3 1:50.410 16:22:22.651

4 1:52.828 16:24:15.479

5 1:51.360 16:26:06.839

6 1:52.545 16:27:59.384

7 1:52.143 16:29:51.527

 Po. 2 - # 612 GASPANI F. + 12.450
Diff. Primo

1 1:53.787 16:18:46.188

2 1:51.272 16:20:37.460

3 1:51.482 16:22:28.942

4 1:54.654 16:24:23.596

5 1:53.136 16:26:16.732

6 1:54.737 16:28:11.469

7 1:52.508 16:30:03.977

 Po. 3 - # 312 BALDO F. + 21.876
Diff. Primo

1 1:52.921 16:18:45.169

2 1:55.635 16:20:40.804

3 1:54.503 16:22:35.307

4 1:55.789 16:24:31.096

5 1:54.676 16:26:25.772

6 1:54.381 16:28:20.153

7 1:53.250 16:30:13.403

 Po. 4 - # 666 MAIFREDI D. + 23.019
Diff. Primo

1 2:07.163 16:18:59.621

2 1:52.991 16:20:52.612

3 1:52.348 16:22:44.960

4 1:51.784 16:24:36.744

5 1:53.899 16:26:30.643

6 1:52.596 16:28:23.239

7 1:51.307 16:30:14.546

 Po. 5 - # 2 ANDRIOLLO G. + 1:08.361
Diff. Primo

1 2:02.600 16:18:55.532

2 1:59.719 16:20:55.251

3 2:00.273 16:22:55.524

4 2:01.083 16:24:56.607

5 2:00.510 16:26:57.117

6 2:02.035 16:28:59.152

7 2:00.736 16:30:59.888

 Po. 6 - # 556 ESPOSITO A. + 1:42.759
Diff. Primo

1 1:56.187 16:19:37.863

2 2:02.381 16:21:40.244

3 2:02.095 16:23:42.339

4 1:55.670 16:25:38.009

5 1:56.168 16:27:34.177

6 1:58.713 16:29:32.890

7 2:01.396 16:31:34.286

 Po. 7 - # 149 BOGLIONI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.415 16:19:26.798

2 2:07.694 16:21:34.492

3 2:07.711 16:23:42.203

4 2:10.656 16:25:52.859

5 2:05.814 16:27:58.673

6 2:09.374 16:30:08.047

 Po. 8 - # 46 GUARNATI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.723 16:19:11.294

2 2:13.416 16:21:24.710

3 2:15.718 16:23:40.428

4 2:12.360 16:25:52.788

5 2:15.921 16:28:08.709

6 2:16.159 16:30:24.868

 Po. 9 - # 71 SALVI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.783 16:19:09.528

2 2:14.870 16:21:24.398

3 2:17.491 16:23:41.889

4 2:14.235 16:25:56.124

5 2:16.109 16:28:12.233

6 2:17.584 16:30:29.817

 Po. 10 - # 5 BIRTOLO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.115 16:19:16.283

2 2:23.031 16:21:39.314

3 2:20.067 16:23:59.381

4 2:21.198 16:26:20.579

5 2:20.758 16:28:41.337

6 2:15.223 16:30:56.560

 Po. 11 - # 25 PREVITALI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.192 16:19:18.003

2 2:21.665 16:21:39.668

3 2:19.838 16:23:59.506

4 2:19.767 16:26:19.273

5 2:19.629 16:28:38.902

6 2:18.049 16:30:56.951

 Po. 12 - # 179 GIGLIO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.375 16:19:10.801

2 3:01.649 16:22:12.450

3 2:17.435 16:24:29.885

4 2:18.920 16:26:48.805

5 2:18.228 16:29:07.033

6 2:26.110 16:31:33.143

 Po. 13 - # 14 PEREGO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.169 16:19:27.612

2 2:26.386 16:21:53.998

3 2:27.705 16:24:21.703

4 2:26.752 16:26:48.455

5 2:25.372 16:29:13.827

6 2:28.184 16:31:42.011

 Po. 14 - # 129 BIELLA N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.175 16:19:28.422

2 2:27.086 16:21:55.508

3 2:27.250 16:24:22.758

4 2:27.604 16:26:50.362

5 2:26.201 16:29:16.563

6 2:25.589 16:31:42.152

 Po. 15 - # 51 AMORUSO J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.738 16:19:40.247

2 2:28.140 16:22:08.387

3 2:27.746 16:24:36.133

4 2:26.547 16:27:02.680

5 2:23.953 16:29:26.633

6 2:27.232 16:31:53.865

 Po. 16 - # 999 COMI I. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:08.857 16:19:19.485

2 6:13.793 16:25:33.278

Fastest lap: 1:49.171 
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